In era M^a CC^a LXX^a VI^o

Ego dompnus Garsias Petriz, Oscensis sacrista, (confíteor) quod accepi/ in hoc anno de colleta de Tormos inter decima et laborantia et pregera et tributis et .../ molinum et furnum C LXXX V Kaficia tritici. Et de isto iamdicto tritico/ in semente XL kaficia de tritico.

Et dedimus per prebendas ad sex homines XXI kaficia / et II arrobas de tritico soldadas, VIII kaficia I arroba tritici. Similiter inter ferrero et / messequero et porquero et halharda (sic) III arrobas I quartal tritici.

Et vendimus I kaficium / de tritico per fusta ad aratros.

Et soltavimus IIII kaficia tritici quos comederunt in messes./

Et laxavimus in Tormos per ad omnes laborantias vinearum et ruadas et scardar / VIII kaficia tritici.

Summa de ista dispensa LXXX III kaficia XIII arrobas tritici./

Et dedimus per facere mestizo I kafiz XI quartales de tritico.

Remanet ad dominum sacristam / C kaficia tritici.

Similiter est accepta de toto ordeo de Tormos CLXXXX kaficia / minus II arrobas ordeí. De istis dispensavimus in semente V kaficia ordeí... dedimus in / soldadas VIII kaficia I arroba ordeí.

Dedimus ad messequero et porquero II arrobas ordeí / civada; ad duos iuvos de mulos XV kaficia ordeí. Et soltavimus II kaficia ordeí quod / dispensavimus in mense madio.

Dedimus ad porcos VI kaficia ordeí.

Dedimus ad .../ caves II kaficia ordeí.

In alia parte dispensavimus III arrobas ordeí et lavimus (sic) per / ad omnes laborantias vinearum et scardar II kaficia ordeí.

Et laxavit dominus sacrista / in Tormos per dispensare sibi vel dompno Garsias Romei VII Kaficia ordeí. Et dimisit / ibi per mestizum facere I kafiz ordeí.

Remanet ad dominum sacristam C XL kafizia ordeí./

Similiter est accepta de mestizo XXX IIII kafizia I arroba.

Et dedimus prebendas / ad VIII homines XXX VI kafizia I arroba mestizo.

Similiter est accepta de/ avena LXXXX VII kafizia II arrobas. De ista iamdicta avena dedimus per seminar / XX kafizia civada; ad boves XXX kafizia avena civada; ad mulos XX V kafizia/ avena.

Et solvimus XIII kafizia minus I arroba de avena quod in anno predicto dispen- / savimus in Tormos.

Et laxavit dominus sacrista in Tormos per dispensare sibi vel domno / Garsias Romei VIII kafizia III arrobas avena.

Huius rey testes sunt Garsias / de Fagnanars et Rodrico de Tena et Petro de Luna qui stant in Tormos./

Actum est hoc mense septembris, in die Sancti Mathei.

Petrus Sancti Micahelis scripsit.